
第２２回長野県中学校混成（四種）競技大会 

（第 42回全日本中学校陸上競技選手県大会参加標準記録突破対象競技会） 

大会コード：１５２０３００１ 

 

公式記録集 
 

期 日：２０１５年６月１３日（土） 

会 場：長野市営陸上競技場（201010） 

主 催：長野陸上競技協会 長野県中学校体育連盟 

審 判 長：中條延太郎（トラック）浦野義忠（フィールド）富松健夫（混成） 

記録主任：瀧沢 佳生 

 

■この大会で樹立された記録 

  なし 

 

■グラウンドコンディション 

時 刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風力(sec/秒) 

10:00 晴れ 26.0 43.0 北東 0.7 

11:00 晴れ 27.0 30.0 南西 0.5 

12:00 くもり 28.0 30.0 東 2.0 

13:00 晴れ 28.5 30.0 東 2.0 

14:00 晴れ 29.0 30.0 北 2.5 

15:00 曇り 27.5 42.0 北 2.5 

16:00 曇り 27.0 40.0 北 2.8 

 



第22回県中学校混成競技大会                                
　主催　(一財)長野陸上競技協会
　　　　長野県中学校体育連盟                                                    
　会場　長野市営陸上競技場　　　                                                

T O P 8
男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/13 井出 直哉(3) 2373 山内 一輝(3) 2285 千葉 俊紀(3) 2224 古瀬 友暉(3) 2054 堀込 碧(2) 2039 倉田 優希(3) 1950 井出 純一郎(3) 1941 飯島 詢平(3) 1838

四種 軽井沢 辰野 常盤 飯田高陵 野沢 伊那東部 岡谷西部 中野平

併設トラック記録会  
男  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/13 中1男子 髙島 蒼太(1) 12.64 齊藤 舜太郎(1) 12.76 泰永 新(1) 12.85 中島 淳公(1) 12.94 三瓶 恒心(1) 12.95 原山 翔(1) 13.01 常田 龍輝(1) 13.21 原 惇也(1) 13.24

100m 裾花 (+1.1) 長野北部 (+1.1) 波田 (-0.7) 堀金 (+1.1) 櫻ヶ岡 (-0.7) 信濃 (-0.7) 長野北部 (+1.1) 浅間 (-0.7)
06/13 共通男子    柳沢 直生(3) 22.78 池田 翔紀(3) 22.81 穂刈 康人(3) 23.02 中嶋 謙(3) 23.08 室賀 駿一(3) 23.31 伊東 嵩矢(3) 23.39 松岡 龍哉(2) 23.45 近藤 惠哉(3) 23.65

200m 塩尻西部 (+1.6) 飯綱 (+2.5) 三郷 (+1.6) 清水 (+1.6) 木島平 (+2.5) 篠ﾉ井西 (+2.5) 長野北部 (+1.7) 下伊那松川 (+1.6)
06/13 共通男子    若林 亮冶(3) 2,05.56 畠山 龍大(3) 2,06.16 中曽根 朋弥(3) 2,07.35 村上 聖眞(2) 2,10.28 佐籐 直樹(3) 2,10.83 田口 翔斗(3) 2,11.39 渋沢 郁未(3) 2,11.44 安藤 悠希(2) 2,12.17

800m 上田第四 大町第一 長野東部 浅間 三陽 福島 飯綱 高森
06/13 共通男子    松崎 咲人(3) 4,11.19 大峽 和(3) 4,15.56 眞田 稜生(2) 4,16.54 佐々木 柊馬(3) 4,17.37 宇津野 篤(2) 4,19.83 川島 翔太(3) 4,20.18 三島 颯太(3) 4,22.10 白川 大地(3) 4,22.52

1500m 塩尻広陵 鼎 上田第四 川中島 上田第五 高瀬 鉢盛 駒ヶ根東



P

期日平成27年6月13日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 5 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(3) (3) (3) (3) (2) (3) (3) (3) (3) (2)

(3) (3) (3) (2) (3) (2) (3) (3) (3) (3)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

1715 16

16 1714 15

得　点　順 11 12 13 14

第

１

日

種

目

552

順　　位 11 12 13

得　　点 1,766 1,765 1,764 1,688 1,618 1,496 1,421

1,618 1,496 1,421

488 61.20 373 60.61 393 63.82 292 DNF

1,766 1,765 1,764 1,688

1,200 1,245 1,103 1,129 1,392

58.04 482 60.76 388 59.86 418 57.89

1.77 602 1.50 389 1.65 504 1.55 426 1.65 504 1.45 352

1,284 1,377 1,346

625

1.45 352 1.60 464

741

362 7.61 343 6.76 293 7.60

811

343 7.84 357

1,040677

17.71

932 913 744

欠場-1.2 -1.2 -0.2

344 7.93

-0.2 -0.3 棄権

17.89 535

欠場

8.52 397 7.91 361 7.63

19.38 400 18.81 449 19.40 398 19.57 384 20.90 282 16.45 683 DNS DNS

-1.2 -0.3 -0.2

林 力輝 戸谷 泰生 矢ヶ崎 至門 藤井 隆聖 大井 拓人遠山 舜也

軽井沢 高森 篠ﾉ井西 塩尻広陵 飯田高陵 浅間都道府県・所属・学年 篠ﾉ井西 小諸東 高森 中込

競技者名（生年） 大館 杏土嶺 岡村 州紘 松島 稜之 上原 一輝

5854 6473 8424 4136

6 7 8 9 10

7 8 9 10

順　　位 1 2 3 4 5

5 6

ナンバー 5855 4289 8388 4114 4221 8391

第

１

日

種

目

688

1,838 1,823 1,779

得　点　順 1 2 3 4

得　　点 2,373 2,285 2,224 2,054 2,039 1,950 1,941

2,039 1,950 1,941 1,838 1,823 1,779

480 55.19 591 55.83 566 57.13 516 60.00 413 56.11 555 61.61 360

2,373 2,285 2,224 2,054

1,574 1,448 1,384 1,425 1,425 1,268 1,419

４００ｍ
54.26 629 54.77 608 57.54 501 58.10

1.65 504 1.65 504 1.55 426 1.68 528 1.50 389 1.60 464

1,744 1,677 1,723

1,036

1.60 464 1.68 528

804 891

走高跳
1.74 577 1.71 552

1,022

304 8.52562 7.19 318 10.73 530 7.10

1,070

313 10.35 507 6.94

961856

１１０ｍＨ
16.40

397

1,167 1,125 1,219

-0.3-0.3 -0.3 -1.2

585 11.26

-1.2 -0.2

16.37 692

-0.3

砲丸投
9.82 475 9.18 437 11.65

16.91 634 18.17 508 16.26 704 20.30 326 16.09 723 18.76 454 18.25 500 18.32 494

-1.2 -1.2 -0.2

倉田 優希 井出 純一郎 飯島 詢平 齋藤 翼 赤羽 健一堀込 碧

野沢 伊那東部 岡谷西部 中野平 柳町 辰野都道府県・所属・学年 軽井沢 辰野 常盤 飯田高陵

競技者名（生年） 井出 直哉 山内 一輝 千葉 俊紀 古瀬 友暉

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 4219 7971 4871 8425 4088 8112 7560 5109 5389 7972

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 富松　健夫(混成)

競 技 会 名 第22回長野県中学混成競技大会 瀧 沢 佳 生



P

期日平成27年6月13日(土曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 5 2 0 3 0 0 1

記録主任

2 0 1 0 1 0
記録員

(3)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

得　点　順

第

１

日

種

目

順　　位

得　　点

都道府県・所属・学年

競技者名（生年）

順　　位

ナンバー

第

１

日

種

目

得　点　順

得　　点

４００ｍ

走高跳

１１０ｍＨ
DNS

砲丸投

欠場

都道府県・所属・学年 軽井沢

競技者名（生年） 岩井 遼太郎

主催団体名
長野県中学校体育連盟、長野陸上競技協会

競 技 場 名 長野市営陸上競技場

ナンバー 4220

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 共通四種競技 富松　健夫(混成)

競 技 会 名 第22回長野県中学混成競技大会 瀧 沢 佳 生



決勝 6月13日 10:00

県中記録(CR )       14.19

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -1.2

 1 堀込 碧(2) 16.26(704)  1 井出 純一郎(3) 16.09(723)
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部

 2 矢ヶ崎 至門(3) 16.45(683)  2 井出 直哉(3) 16.37(692)
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢

 3 岡村 州紘(3) 17.71(552)  3 山内 一輝(3) 16.40(688)
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東 ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野

 4 古瀬 友暉(3) 18.17(508)  4 大館 杏土嶺(3) 17.89(535)
ﾌﾙｾ  ﾕｳｷ 飯田高陵 ｵｵﾀﾞﾃ ｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西

 5 齋藤 翼(3) 18.25(500)  5 上原 一輝(2) 18.81(449)
ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 柳町 ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞｷ 中込

 6 赤羽 健一(2) 18.32(494)  6 遠山 舜也(3) 19.40(398)
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野 ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢
藤井 隆聖(3)  7 倉田 優希(3) 20.30(326)
ﾌｼﾞｲ  ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部

[ 3組] 風速 -0.2

 1 千葉 俊紀(3) 16.91(634)
ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 常盤

 2 飯島 詢平(3) 18.76(454)
ｲｲｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中野平

 3 松島 稜之(3) 19.38(400)
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森

 4 林 力輝(2) 19.57(384)
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森

 5 戸谷 泰生(3) 20.90(282)
ﾄﾔ ﾀｲｾｲ 篠ﾉ井西
大井 拓人(3)
ｵｵｲ ﾀｸﾄ 浅間
岩井 遼太郎(3)
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢

決勝 6月13日 11:30

千葉 俊紀(3)
ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 常盤 (585)
古瀬 友暉(3)
ﾌﾙｾ  ﾕｳｷ 飯田高陵 (562)
倉田 優希(3)
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部 (530)
飯島 詢平(3)
ｲｲｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中野平 (507)
井出 直哉(3)
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢 (475)
山内 一輝(3)
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野 (437)
赤羽 健一(2)
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野 (397)
大館 杏土嶺(3)
ｵｵﾀﾞﾃ ｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西 (397)
上原 一輝(2)
ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞｷ 中込 (362)
岡村 州紘(3)
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東 (361)
矢ヶ崎 至門(3)
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵 (357)
松島 稜之(3)
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森 (344)
遠山 舜也(3)
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢 (343)
戸谷 泰生(3)
ﾄﾔ ﾀｲｾｲ 篠ﾉ井西 (343)
堀込 碧(2)
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢 (318)
井出 純一郎(3)
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部 (313)
齋藤 翼(3)
ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 柳町 (304)
林 力輝(2)
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森 (293)
大井 拓人(3) 欠場
ｵｵｲ ﾀｸﾄ 浅間
岩井 遼太郎(3) 欠場
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢
藤井 隆聖(3) 欠場
ﾌｼﾞｲ  ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵

欠場

欠場

共通男子四種  

砲丸投(4.000kg)
順位

5  8391

6  5854

8  4220

7  4136

4  4871

2  5109

3  8388

8  8112

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

順 ﾚｰﾝ 記録／備考
7  7560

No. 氏  名

3  4219

4  7971

2  5855

6  4114

5  4221

4  5389

6  8424

7  7972

所属名

5  6473

3  4289

8  8425

共通男子四種  

110mH(0.914m)       

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4088

-3- -4- -5- -6- 記録 備考試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 11.65 

2 21  8425
10.81 10.99 11.26

1 10  4871
10.59 10.80 11.65

 11.26 

3 7  8112
 9.75 10.40 10.73  10.73 

4 8  5109
10.18  9.27 10.35  10.35 

5 2  4219
 9.82  9.64   X   9.82 

6 3  7971
  X  9.09  9.18   9.18 

7 20  7972
 8.46  8.52  8.32   8.52 

8 1  5855
 8.16  7.67  8.52   8.52 

9 5  4114
 7.52  7.54  7.93   7.93 

10 16  4289
 7.91  6.65  5.98   7.91 

11 18  6473
 7.41  7.59  7.84   7.84 

12 9  8388
 7.63  7.37  6.77   7.63 

13 4  4221
 7.39  7.42  7.61   7.61 

14 12  5854
 7.60  7.52   X   7.60 

15 15  4088
 7.19   X  6.98   7.19 

16 6  7560
 6.37  6.97  7.10   7.10 

17 17  5389
 6.53  6.94  6.71   6.94 

18 11  8391
 5.61  6.76  6.71   6.76 

13  4136

14  4220

19  8424



決勝 (1,2組) 6月13日 13:30

県中記録(CR )        1.97

[ 1組]

1m80
松島 稜之(3) - - - - - O - O O O
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森 XXX (602)
千葉 俊紀(3) - O O O XO O XXX
ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 常盤 (504)
戸谷 泰生(3) - - O XO O XO XXX
ﾄﾔ ﾀｲｾｲ 篠ﾉ井西 (504)
飯島 詢平(3) - - O O O XXX
ｲｲｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中野平 (464)
齋藤 翼(3) - - O O O XXX
ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 柳町 (464)
岡村 州紘(3) - O O O XXO XXX
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東 (464)
林 力輝(2) XO O O O XXX
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森 (426)
堀込 碧(2) O O O XO XXX
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢 (426)
矢ヶ崎 至門(3) XO O XXX
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵 (352)
大井 拓人(3) 欠場
ｵｵｲ ﾀｸﾄ 浅間
岩井 遼太郎(3) 欠場
ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 軽井沢

[ 2組]

1m80
井出 直哉(3) - - - O O XXO O O XO XXX
ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢 (577)
山内 一輝(3) - - O O XO O XXO XXO XXX
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野 (552)
赤羽 健一(2) - - O O O XXO O XXX
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野 (528)
倉田 優希(3) - - O XXO O XO O XXX
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部 (528)
遠山 舜也(3) - - - - O O - XXX
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢 (504)
古瀬 友暉(3) - - XO O O XO XXX
ﾌﾙｾ  ﾕｳｷ 飯田高陵 (504)
井出 純一郎(3) XO XO XO XXX
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部 (389)
上原 一輝(2) O O XXO XXX
ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞｷ 中込 (389)
大館 杏土嶺(3) O XXO XXX
ｵｵﾀﾞﾃ ｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西 (352)
藤井 隆聖(3) 欠場
ﾌｼﾞｲ  ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵

決勝 6月13日 16:40

県中記録(CR )       50.35

[ 1組] [ 2組]

 1 倉田 優希(3) 55.83(566)  1 井出 直哉(3) 54.26(629)
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部 ｲﾃﾞ ﾅｵﾔ 軽井沢

 2 齋藤 翼(3) 56.11(555)  2 山内 一輝(3) 54.77(608)
ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 柳町 ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野

 3 上原 一輝(2) 57.89(488)  3 堀込 碧(2) 55.19(591)
ｳｴﾊﾗ ｶｽﾞｷ 中込 ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢

 4 大館 杏土嶺(3) 58.04(482)  4 井出 純一郎(3) 57.13(516)
ｵｵﾀﾞﾃ ｱﾝﾄﾞﾚ 篠ﾉ井西 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部

 5 松島 稜之(3) 59.86(418)  5 千葉 俊紀(3) 57.54(501)
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森 ﾁﾊﾞ ﾄｼﾉﾘ 常盤

 6 林 力輝(2) 1,00.61(393)  6 古瀬 友暉(3) 58.10(480)
ﾊﾔｼ ﾘｷ 高森 ﾌﾙｾ  ﾕｳｷ 飯田高陵

 7 岡村 州紘(3) 1,00.76(388)  7 飯島 詢平(3) 1,00.00(413)
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 小諸東 ｲｲｼﾞﾏ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中野平

 8 遠山 舜也(3) 1,01.20(373)  8 赤羽 健一(2) 1,01.61(360)
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 軽井沢 ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野

 9 戸谷 泰生(3) 1,03.82(292) 矢ヶ崎 至門(3)
ﾄﾔ ﾀｲｾｲ 篠ﾉ井西 ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵 棄権

9  5854 8  6473

4  4289 1  5109

7  4221 9  7972

2  8388 4  4871

8  8391 6  8425

1  4114 3  4088

6  5855 7  7560

所属名 記録／備考
5  8112 5  4219

3  5389 2  7971

共通男子四種  

400m                

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

1  8424

8 8  4114
 1.50

9 4

5 7  4221
 1.65

 5855
 1.45

6 3  8425
 1.65

7 9  7560
 1.50

2 6  7971
 1.71

3 2  7972
 1.68

4 10  8112
 1.68

氏  名 所属名
1m40 1m71 1m74 1m77

記録 備考

1 5  4219
 1.74

1m45 1m50

8 8  4088
 1.55

9 11  6473
 1.45

6  4136

7  4220

1m55 1m60 1m65 1m68
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

4 10  5389
 1.60

6 9  4289
 1.60

7 4  8391
 1.55

2 3  4871
 1.65

3 5  5854
 1.65

4 1  5109
 1.60

1m74 1m77
記録 備考

1 2  8388
 1.77

1m50 1m55 1m65 1m68 1m71

共通男子四種  

走高跳              

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m40 1m45 1m60



決勝 6月13日 11:00

県中記録(CR )       10.85

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 -0.7

 1 泰永 新(1)     12.85  1 横山 弥晏(1)     13.83 
ﾔｽﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 波田 ﾖｺﾔﾏ ﾐﾊﾙ 裾花

 2 三瓶 恒心(1)     12.95  2 武田 柚紀(1)     14.14 
ｻﾝﾍﾟｲ ｺｳｼﾝ 櫻ヶ岡 ﾀｹﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ 飯山城北

 3 原山 翔(1)     13.01  3 藤木 智広(1)     14.66 
ﾊﾗﾔﾏ ｼｮｳ 信濃 ﾌｼﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 栄

 4 原 惇也(1)     13.24  4 上野 心(1)     14.77 
ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間 ｳｴﾉ ｼﾝ 相森

 5 井上 広章(1)     14.61  5 小林 侑斗(1)     14.79 
ｲﾉｳｴ ｱｷﾋﾛ 櫻ヶ岡 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 相森

 6 小森 翔太(1)     16.01  6 藤田 勇樹(1)     15.32 
ｺﾓﾘ ｼｮｳﾀ 若穂 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｷ 飯綱

 7 笹澤 竜叶(1)     17.38  7 有澤 拓己(1)     15.66 
ｻｻｻﾞﾜ ﾀﾂﾄ 丸子 ｱﾘｻﾜ ﾀｸﾐ 若穂

 8 竹内 海斗(1)     17.70  8 和田 達智(1)     15.81 
ﾀｹｳﾁｶｲﾄ 三陽 ﾜﾀﾞ ﾀﾂﾉﾘ 柳町
海野 太貴(1)  9 竹内 悠人(1)     16.25 
ｳﾝﾉﾀｲｷ 三陽 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾄ 南宮

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +1.0

 1 笠原 樹(1)     13.83  1 小林 大源(1)     13.83 
ｶｻﾊﾗ ｲﾂｷ 長野西部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｹﾞﾝ 飯山城北

 2 浅野 伶(1)     14.15  2 本山 雄大(1)     13.94 
ｱｻﾉ ﾚｲ 東御東部 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平

 3 茂手木 宏至(1)     14.18  3 山本 海斗(1)     14.04 
ﾓﾃｷﾞ ｺｳｼﾞ 南宮 ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛

 4 市ヶ谷 晴輝(1)     14.24  4 滝澤 海(1)     14.31 
ｲﾁｶﾞﾔ ﾊﾙｷ 中込 ﾀｷｻﾞﾜ ｳﾐ 駒ヶ根東

 5 角田 啓太(1)     14.29  5 森山 琉詩(1)     14.44 
ｶﾄﾞﾀ ｹｲﾀ 飯綱 ﾓﾘﾔﾏ ﾙｳﾀ 裾花

 6 細田 夏希(1)     14.49  6 高野 伊織(1)     14.48 
ﾎｿﾀﾞ ﾅﾂｷ 上田第四 ﾀｶﾉ ｲｵﾘ 若穂

 7 原田 侑(1)     14.75  7 大原 翼(1)     14.55 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｽｸ 高森 ｵｵﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 柳町
山口 大貴(1) 宇都宮 聡一(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 野沢 ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｲﾁ 篠ﾉ井西

[ 5組] 風速 +0.5 [ 6組] 風速 +1.1

 1 桑原 勇輝(1)     13.35  1 髙島 蒼太(1)     12.64 
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾕｳｷ 更北 ﾀｶｼﾏ ｿｳﾀ 裾花

 2 今井 成知(1)     13.44  2 齊藤 舜太郎(1)     12.76 
ｲﾏｲ ﾅﾁ 更北 ｻｲﾄｳ  ｼｭﾝﾀﾛｳ 長野北部

 3 山崎 伶弥(1)     13.45  3 中島 淳公(1)     12.94 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾚｲﾔ 東御東部 ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金

 4 宮澤 武流(1)     13.51  4 常田 龍輝(1)     13.21 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金 ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部

 5 市瀬 嵩唯(1)     13.55  5 有賀 匠吾(1)     13.26 
ｲﾁﾉｾ ｺｳｲ 高森 ｱﾙｶﾞ ｼｮｳｺﾞ 辰野

 6 深谷 朝海(1)     13.71  6 吉沢 雄人(1)     13.38 
ﾌｶﾔ ｻﾐ 駒ヶ根東 ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 高森

 7 宮下 翔(1)     13.83  7 椋野 寛大(1)     13.46 
ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳ 中野平 ﾑｸﾉ ｶﾝﾀ 信大附属松本

 8 有村 尋仁(1)     13.98  8 佐藤 嶺(1)     13.70 
ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛 ｻﾄｳ ﾚｲ 中込

6  4119

4  7980

8  8399

3  7452

7  5655

2  6687

5  5659

2  5104

8  7438

順 ﾚｰﾝ No.
9  5713

3  6693

4  8400

6  8274

9  6023

5  6035

7  4415

2  5863
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考

7  5739

3  5908

5  5419

9  5045

8  7437

6  8271

2  4095
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
4  5355

9  5205

7  4658

8  8403

4  4390

3  5093

6  4120

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5538

記録／備考

9  5909

3  5417

6  5096

8  4900

4  4903

7  5207

所属名 記録／備考
1  5736

2  5353

5  5285

2  5566
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

1  4471

4

5  4154

 5613

7  5448

3  5910

6  7400

9  5455

8  5229

中1男子

100m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 髙島 蒼太(1) 裾花     12.64 (+1.1)   6   1
   2 齊藤 舜太郎(1) 長野北部     12.76 (+1.1)   6   2
   3 泰永 新(1) 波田     12.85 (-0.7)   1   1
   4 中島 淳公(1) 堀金     12.94 (+1.1)   6   3
   5 三瓶 恒心(1) 櫻ヶ岡     12.95 (-0.7)   1   2
   6 原山 翔(1) 信濃     13.01 (-0.7)   1   3
   7 常田 龍輝(1) 長野北部     13.21 (+1.1)   6   4
   8 原 惇也(1) 浅間     13.24 (-0.7)   1   4
   9 有賀 匠吾(1) 辰野     13.26 (+1.1)   6   5
  10 桑原 勇輝(1) 更北     13.35 (+0.5)   5   1
  11 吉沢 雄人(1) 高森     13.38 (+1.1)   6   6
  12 今井 成知(1) 更北     13.44 (+0.5)   5   2
  13 山崎 伶弥(1) 東御東部     13.45 (+0.5)   5   3
  14 椋野 寛大(1) 信大附属松本     13.46 (+1.1)   6   7
  15 宮澤 武流(1) 堀金     13.51 (+0.5)   5   4
  16 市瀬 嵩唯(1) 高森     13.55 (+0.5)   5   5
  17 佐藤 嶺(1) 中込     13.70 (+1.1)   6   8
  18 深谷 朝海(1) 駒ヶ根東     13.71 (+0.5)   5   6
  19 横山 弥晏(1) 裾花     13.83 (-0.7)   2   1
  19 笠原 樹(1) 長野西部     13.83 (+2.2)   3   1
  19 小林 大源(1) 飯山城北     13.83 (+1.0)   4   1
  19 宮下 翔(1) 中野平     13.83 (+0.5)   5   7
  23 本山 雄大(1) 木島平     13.94 (+1.0)   4   2
  24 有村 尋仁(1) 鉢盛     13.98 (+0.5)   5   8
  25 山本 海斗(1) 鉢盛     14.04 (+1.0)   4   3
  26 武田 柚紀(1) 飯山城北     14.14 (-0.7)   2   2
  27 浅野 伶(1) 東御東部     14.15 (+2.2)   3   2
  28 茂手木 宏至(1) 南宮     14.18 (+2.2)   3   3
  29 市ヶ谷 晴輝(1) 中込     14.24 (+2.2)   3   4
  30 角田 啓太(1) 飯綱     14.29 (+2.2)   3   5
  31 滝澤 海(1) 駒ヶ根東     14.31 (+1.0)   4   4
  32 森山 琉詩(1) 裾花     14.44 (+1.0)   4   5
  33 高野 伊織(1) 若穂     14.48 (+1.0)   4   6
  34 細田 夏希(1) 上田第四     14.49 (+2.2)   3   6
  35 大原 翼(1) 柳町     14.55 (+1.0)   4   7
  36 井上 広章(1) 櫻ヶ岡     14.61 (-0.7)   1   5
  37 藤木 智広(1) 栄     14.66 (-0.7)   2   3
  38 原田 侑(1) 高森     14.75 (+2.2)   3   7
  39 上野 心(1) 相森     14.77 (-0.7)   2   4
  40 小林 侑斗(1) 相森     14.79 (-0.7)   2   5
  41 藤田 勇樹(1) 飯綱     15.32 (-0.7)   2   6
  42 有澤 拓己(1) 若穂     15.66 (-0.7)   2   7
  43 和田 達智(1) 柳町     15.81 (-0.7)   2   8
  44 小森 翔太(1) 若穂     16.01 (-0.7)   1   6
  45 竹内 悠人(1) 南宮     16.25 (-0.7)   2   9
  46 笹澤 竜叶(1) 丸子     17.38 (-0.7)   1   7
  47 竹内 海斗(1) 三陽     17.70 (-0.7)   1   8
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100m                
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位



決勝 6月13日 15:30

県中記録(CR )       21.92

[ 1組] 風速 +1.8 [ 2組] 風速 +2.3

 1 伊藤 陸(3)     24.25  1 飯塚 亮介(2)     25.55 
ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部 ｲｲﾂﾞｶ ﾘｮｳｽｹ 浅間

 2 篠澤 啓輔(2)     25.26  2 原山 泰成(2)     25.85 
ｻｻｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 浅間 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 信濃

 3 篠澤 蒼平(2)     25.37  3 新井 翔壱(2)     26.37 
ｻｻｻﾞﾜ ｿｳﾍｲ 浅間 ｱﾗｲ ｶｲﾁ 櫻ヶ岡

 4 市ヶ谷 将英(2)     25.57  4 中村 豪希(2)     27.55 
ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾋﾃﾞ 中込 ﾅｶﾑﾗ ｶﾂｷ 広徳

 5 山田 嵩大(3)     25.62  5 中村 勇海(1)     28.46 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 櫻ヶ岡 ﾅｶﾑﾗ ｲｻﾐ 常盤

 6 栗田 眞隆(3)     26.53  6 伊藤 奨悟(1)     29.94 
ｸﾘﾀ ﾏｻﾀｶ 広徳 ｲﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 信大附属松本

 7 野本 直翔(2)     27.37 轟 光(2)
ﾉﾓﾄ ﾅｵﾄ 広徳 ﾄﾄﾞﾛｷ ﾋｶﾙ 若穂

 8 岸田 悠汰(2)     27.79 大澤 昂祈(2)
ｷｼﾀﾞ ﾕｳﾀ 若穂 ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 伊那

 9 竹本 空矢(2)     29.27 細井 皓輔(2)
ﾀｹﾓﾄ ｸｳﾔ 若穂 ﾎｿｲ ｺｳｽｹ 櫻ヶ岡

[ 3組] 風速 +1.9 [ 4組] 風速 +2.5

 1 宇佐美 光一(3)     25.91  1 関口 竣介(2)     24.79 
ｳｻﾐ ｺｳｲﾁ 長野西部 ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ 長野西部

 2 小松 山斗(3)     26.39  2 井原 晟斗(3)     25.35 
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 長野西部 ｲﾊﾗ  ｾｲﾄ 飯田高陵

 3 相馬 巧太郎(3)     26.64  3 長瀬 和真(3)     25.85 
ｿｳﾏ ｺｳﾀﾛｳ 福島 ﾅｶﾞｾ  ｶｽﾞﾏ 飯田高陵

 4 中島 光恒(3)     27.52  4 蟻川 喬生(3)     26.04 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾂﾋｻ 更北 ｱﾘｶﾜ ﾀｶｷ 南宮

 5 池田 拓矢(3)     28.30  5 下村 翔(3)     26.91 
ｲｹﾀ ﾞﾀｸﾔ 木島平 ｼﾓﾑﾗ ｶｹﾙ 柳町

 6 金森 大晴(2)     28.45  6 末元 昂成(3)     27.04 
ｶﾅﾓﾘ ﾀｲｾｲ 塩尻広陵 ｽｴﾓﾄ  ｺｳｾｲ 飯田高陵

 7 滝沢 歩夢(3)     30.40  7 北村 朋也(2)     28.52 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾕﾑ 丸子 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 飯綱

 8 下村 迅人(3)     35.04  8 古平 優生(2)     28.53 
ｼﾓﾑﾗ ﾊﾔﾄ 丸子 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 上田第四
伊藤 晴也(2)  9 戸松 悠斗(3)     29.00 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾔ 駒ヶ根東 ﾄﾏﾂ ﾕｳﾄ 丸子

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +1.5

 1 八田 朋樹(3)     25.34  1 石山 丈(2)     24.57 
ﾊｯﾀ ﾄﾓｷ 相森 ｲｼﾔﾏ ｼﾞｮｳ 川中島

 2 中澤 優太(3)     25.44  2 沼田 誠也(3)     24.71 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 相森 ﾇﾏﾀ ｾｲﾔ 若穂

 3 庄田 裕樹(3)     25.62  3 春宮 省汰(3)     25.53 
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東 ﾊﾙﾐﾔ ｼｮｳﾀ 辰野

 4 小﨑 隆史(3)     25.85  4 徳竹 諒真(2)     25.97 
ｵｻﾞｷ ﾀｶﾌﾐ 南宮 ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾏ 川中島

 5 戸谷 諒(3)     25.95  5 北原 諒人(3)     26.28 
ﾄﾔ ﾘｮｳ 相森 ｷﾀﾊﾗ ﾘｮｳﾄ 更北

 6 小松 崇史(3)     26.23  6 上村 洋介(3)     26.47 
ｺﾏﾂ ﾀｶｼ 辰野 ｶﾐﾑﾗ ﾖｳｽｹ 福島

 7 桑原 二千夏(3)     26.33  7 那須 祐己(2)     27.94 
ｸﾜﾊﾗ ﾆﾁｶ 栄 ﾅｽ ﾕｳｷ 塩尻広陵

 8 高橋 優太(3)     26.55 宮林 祥汰(2)
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 栄 ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 更北
齊藤 拓真(3) 小島 力(2)
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾏ 栄 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 高社

3  4143
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名順 ﾚｰﾝ No.

8  6059

7  5906

6  5433

2  6057

9  4142

1  4118

4  8109

9  5444

8  8720

所属名 記録／備考
6  4139

3  5247

1  5900
欠場

5  8074

2  4873

4  7453

6  5525

欠場
7  5441

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  5905

順 ﾚｰﾝ No.

5  8426

9  4465

7  4463

2  5031

5  6487

8  6288

3  6004

4  5526

3  8423

1  5074

氏  名 所属名 記録／備考
8  5529

6  5201

2  4653

4  5395

7  8431

9  4466

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  8261
欠場

7  5268

2  4915

4  7969

順 ﾚｰﾝ No.

9  5897

3  5264

9  8254

1  5076

8  4917

6  4916

2  7963

8  5968

氏  名 所属名 記録／備考
4  5963

5  6489

3  6016

7  6007

1  6287

欠場
6  5157

欠場
5  5266

欠場



[ 7組] 風速 +3.4 [ 8組] 風速 +1.6

 1 南澤 和輝(3)     24.53  1 竹内 優(3)     24.67 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 裾花 ﾀｹｳﾁ ﾕｳ 更北

 2 油科 恭祐(3)     25.02  2 佐藤 了(2)     24.75 
ﾕｼﾅ ｷｮｳｽｹ 栄 ｻﾄｳ ﾘｮｳ 上田第四

 3 久保田 翔(3)     25.05  3 山﨑 叶夢(2)     24.95 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳ 長野北部 ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾑ 川中島

 4 松本 直大(2)     25.65  4 松田 拓巳(3)     25.08 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 塩尻広陵 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五

 5 山田 匡馬(3)     25.85  5 山嵜 真和(3)     25.09 
ﾔﾏﾀﾞ ｷｮｳﾏ 栄 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 木島平

 6 新海 悠貴(3)     26.33  6 高橋 翔(2)     25.32 
ｼﾝｶﾞｲ ﾊﾙｷ 野沢 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳ 中込

 7 鈴木 竜也(2)     26.67  7 安藤 俊輝(3)     25.64 
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 裾花 ｱﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 高森

 8 鈴木 友麻(2)     27.00  8 富井 俊介(3)     25.68 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 裾花 ﾄﾐｲ ｼｭﾝｽｹ 南宮
松田 竣太(3)  9 春原 冴紀(3)     26.61 
ﾏﾂﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 丘 ｽﾉﾊﾗ ｻｴｷ 丸子

[ 9組] 風速 +1.7 [ 10組] 風速 +3.4

 1 松岡 龍哉(2)     23.45  1 林 泰希(2)     23.68 
ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 長野北部 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野

 2 田中 皐裕(3)     24.66  2 磯部 吉延(3)     23.96 
ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 柳町 ｲｿﾍﾞ ﾖｼﾉﾌﾞ 野沢

 3 中島 竜輝(3)     24.70  3 矢野 眞嵩(3)     24.05 
ﾅｶｼﾞﾏ  ﾀﾂｷ 長野北部 ﾔﾉ ﾏｻﾀｶ 柳町

 4 大月 洸典(2)     24.98  4 松原 聖将(3)     24.38 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 堀金 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾏｻ 大町第一

 5 伊藤 一稀(3)     25.04  5 中島 優太朗(2)     24.43 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部

 6 本山 翔大(3)     25.20  6 工藤 利季(2)     25.02 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 木島平 ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢

 7 土屋 瑞希(3)     25.47  7 朝倉 世蘭(3)     25.46 
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五 ｱｻｸﾗ  ｾﾗﾝ 飯田高陵

 8 中島 理久(3)     25.55  8 輪湖 幸太(3)     26.22 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｸ 野沢 ﾜｺ ｺｳﾀ 信大附属松本
松橋 健(3)
ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 裾花

[ 11組] 風速 +2.4 [ 12組] 風速 +2.9

 1 小池 潤優(3)     23.91  1 一志 瑠衣斗(2)     24.31 
ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ 辰野 ｲｯｼ ﾙｲﾄ 堀金

 2 大崎 敦哉(3)     24.06  2 倉嶋 祐弥(3)     24.49 
ｵｵｻｷ ｱﾂﾔ 東御東部 ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾔ 若穂

 3 池田 隼(3)     24.18  3 横山 絢大(3)     24.64 
ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝ 長野北部 ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 堀金

 4 山岸 龍羽(3)     24.29  4 茂木 達哉(3)     24.68 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾊ 長野東部 ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 小諸東

 5 福澤 亮汰(3)     24.36  5 仙田 勇人(3)     24.69 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東 ｾﾝﾀﾞ ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西

 6 井田 幸稀(3)     24.67  6 粟津原 奨太(2)     24.94 
ｲﾀﾞ ｺｳｷ 丸子 ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鉢盛

 7 入口 真尋(3)     25.25  7 横前 洸佑(3)     25.09 
ｲﾘｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 東御東部 ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 信大附属松本

 8 伊藤 寛(3)     25.72  8 中村 太郎(2)     26.19 
ｲﾄｳ ﾋﾛｼ 長野東部 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾛｳ 鉢盛

[ 13組] 風速 +2.5 [ 14組] 風速 +1.6

 1 池田 翔紀(3)     22.81  1 柳沢 直生(3)     22.78 
ｲｹﾀﾞ ｼｮｳｷ 飯綱 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部

 2 室賀 駿一(3)     23.31  2 穂刈 康人(3)     23.02 
ﾑﾛｶﾞ ｼｭﾝｲﾁ 木島平 ﾎｶﾘﾔｽﾄ 三郷

 3 伊東 嵩矢(3)     23.39  3 中嶋 謙(3)     23.08 
ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 篠ﾉ井西 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 清水

 4 児玉 悠作(3)     23.78  4 近藤 惠哉(3)     23.65 
ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｻｸ 山ﾉ内 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 下伊那松川

 5 山口 竜也(3)     23.95  5 田中 駿祐(3)     24.34 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 堀金 ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 信大附属松本

 6 宮外 遼太郎(3)     24.30 土屋 優輝(3)
ﾐﾔｶﾞｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高森 ﾂﾁﾔ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西

 7 越川 慧之(2)     25.44 宮下 翼(3)
ｺｼｶﾜ ｹｲｼ 信大附属松本 ﾐﾔｼﾀﾂﾊﾞｻ 三陽

 8 丸山 康生(2)     25.68 柳澤 啓斗(3)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 清水 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹｲﾄ 信濃

共通男子      

200m                

4  5279

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
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9  6490
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6  5958
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1  6010

5  8384
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4  5412

2  4469
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順 ﾚｰﾝ No.

3  4079

2  4683

1  4081

6  4680

8  5034

9  5671

5  6683
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4  5394

9  6871

氏  名 所属名 記録／備考
5  7977

8  8429

6  7476

2  4411

7  4090

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

3  5722
欠場

4  5668

3  5495

8  7961

2  4399

6  4404

5  5485

7  8256

9  4464
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9  6682

8  7434
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6  5033

2  7431
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6  6422

7  7471

5  6673
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欠場
9  5235

欠場

4  5853
欠場

8  5593

2  6962



   1 柳沢 直生(3) 塩尻西部     22.78 (+1.6)  14   1
   2 池田 翔紀(3) 飯綱     22.81 (+2.5)  13   1
   3 穂刈 康人(3) 三郷     23.02 (+1.6)  14   2
   4 中嶋 謙(3) 清水     23.08 (+1.6)  14   3
   5 室賀 駿一(3) 木島平     23.31 (+2.5)  13   2
   6 伊東 嵩矢(3) 篠ﾉ井西     23.39 (+2.5)  13   3
   7 松岡 龍哉(2) 長野北部     23.45 (+1.7)   9   1
   8 近藤 惠哉(3) 下伊那松川     23.65 (+1.6)  14   4
   9 林 泰希(2) 辰野     23.68 (+3.4)  10   1
  10 児玉 悠作(3) 山ﾉ内     23.78 (+2.5)  13   4
  11 小池 潤優(3) 辰野     23.91 (+2.4)  11   1
  12 山口 竜也(3) 堀金     23.95 (+2.5)  13   5
  13 磯部 吉延(3) 野沢     23.96 (+3.4)  10   2
  14 矢野 眞嵩(3) 柳町     24.05 (+3.4)  10   3
  15 大崎 敦哉(3) 東御東部     24.06 (+2.4)  11   2
  16 池田 隼(3) 長野北部     24.18 (+2.4)  11   3
  17 伊藤 陸(3) 伊那東部     24.25 (+1.8)   1   1
  18 山岸 龍羽(3) 長野東部     24.29 (+2.4)  11   4
  19 宮外 遼太郎(3) 高森     24.30 (+2.5)  13   6
  20 一志 瑠衣斗(2) 堀金     24.31 (+2.9)  12   1
  21 田中 駿祐(3) 信大附属松本     24.34 (+1.6)  14   5
  22 福澤 亮汰(3) 駒ヶ根東     24.36 (+2.4)  11   5
  23 松原 聖将(3) 大町第一     24.38 (+3.4)  10   4
  24 中島 優太朗(2) 東御東部     24.43 (+3.4)  10   5
  25 倉嶋 祐弥(3) 若穂     24.49 (+2.9)  12   2
  26 南澤 和輝(3) 裾花     24.53 (+3.4)   7   1
  27 石山 丈(2) 川中島     24.57 (+1.5)   6   1
  28 横山 絢大(3) 堀金     24.64 (+2.9)  12   3
  29 田中 皐裕(3) 柳町     24.66 (+1.7)   9   2
  30 竹内 優(3) 更北     24.67 (+1.6)   8   1
  30 井田 幸稀(3) 丸子     24.67 (+2.4)  11   6
  32 茂木 達哉(3) 小諸東     24.68 (+2.9)  12   4
  33 仙田 勇人(3) 篠ﾉ井西     24.69 (+2.9)  12   5
  34 中島 竜輝(3) 長野北部     24.70 (+1.7)   9   3
  35 沼田 誠也(3) 若穂     24.71 (+1.5)   6   2
  36 佐藤 了(2) 上田第四     24.75 (+1.6)   8   2
  37 関口 竣介(2) 長野西部     24.79 (+2.5)   4   1
  38 粟津原 奨太(2) 鉢盛     24.94 (+2.9)  12   6
  39 山﨑 叶夢(2) 川中島     24.95 (+1.6)   8   3
  40 大月 洸典(2) 堀金     24.98 (+1.7)   9   4
  41 油科 恭祐(3) 栄     25.02 (+3.4)   7   2
  41 工藤 利季(2) 野沢     25.02 (+3.4)  10   6
  43 伊藤 一稀(3) 上田第五     25.04 (+1.7)   9   5
  44 久保田 翔(3) 長野北部     25.05 (+3.4)   7   3
  45 松田 拓巳(3) 上田第五     25.08 (+1.6)   8   4
  46 山嵜 真和(3) 木島平     25.09 (+1.6)   8   5
  46 横前 洸佑(3) 信大附属松本     25.09 (+2.9)  12   7
  48 本山 翔大(3) 木島平     25.20 (+1.7)   9   6
  49 入口 真尋(3) 東御東部     25.25 (+2.4)  11   7
  50 篠澤 啓輔(2) 浅間     25.26 (+1.8)   1   2
  51 高橋 翔(2) 中込     25.32 (+1.6)   8   6
  52 八田 朋樹(3) 相森     25.34 (+1.4)   5   1
  53 井原 晟斗(3) 飯田高陵     25.35 (+2.5)   4   2
  54 篠澤 蒼平(2) 浅間     25.37 (+1.8)   1   3
  55 中澤 優太(3) 相森     25.44 (+1.4)   5   2
  55 越川 慧之(2) 信大附属松本     25.44 (+2.5)  13   7
  57 朝倉 世蘭(3) 飯田高陵     25.46 (+3.4)  10   7
  58 土屋 瑞希(3) 上田第五     25.47 (+1.7)   9   7
  59 春宮 省汰(3) 辰野     25.53 (+1.5)   6   3
  60 飯塚 亮介(2) 浅間     25.55 (+2.3)   2   1
  60 中島 理久(3) 野沢     25.55 (+1.7)   9   8
  62 市ヶ谷 将英(2) 中込     25.57 (+1.8)   1   4
  63 庄田 裕樹(3) 駒ヶ根東     25.62 (+1.4)   5   3
  63 山田 嵩大(3) 櫻ヶ岡     25.62 (+1.8)   1   5
  65 安藤 俊輝(3) 高森     25.64 (+1.6)   8   7
  66 松本 直大(2) 塩尻広陵     25.65 (+3.4)   7   4
  67 富井 俊介(3) 南宮     25.68 (+1.6)   8   8
  67 丸山 康生(2) 清水     25.68 (+2.5)  13   8
  69 伊藤 寛(3) 長野東部     25.72 (+2.4)  11   8
  70 原山 泰成(2) 信濃     25.85 (+2.3)   2   2
  70 長瀬 和真(3) 飯田高陵     25.85 (+2.5)   4   3
  70 小﨑 隆史(3) 南宮     25.85 (+1.4)   5   4
  70 山田 匡馬(3) 栄     25.85 (+3.4)   7   5
  74 宇佐美 光一(3) 長野西部     25.91 (+1.9)   3   1
  75 戸谷 諒(3) 相森     25.95 (+1.4)   5   5
  76 徳竹 諒真(2) 川中島     25.97 (+1.5)   6   4
  77 蟻川 喬生(3) 南宮     26.04 (+2.5)   4   4

共通男子      

200m                

記録（風） 備考 組 順位
 6422
 5195

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 7977
 5002
 7961
 6673
 4079
 5394

 6713
 6946
 5033
 5850
 5689
 8355

 7461
 8256
 6871
 4411
 5896
 5723

 4399
 5668
 8109
 5495
 8398
 6682

 5852
 5671
 5897
 4651
 5529
 7434

 5963
 6675
 5412
 6010
 4464
 4293

 4677
 5035
 7462
 5034
 4404
 4143

 5958
 6683
 5279
 4090
 4680
 5662

 8429
 4683
 7963
 4139
 4081
 4118

 4116
 4917
 8426
 4142
 4916
 7471

 5485
 5247
 8423
 5076
 5272
 5526

 8254
 5433
 8384
 6490
 5075
 6962

 4915
 5968
 5074



  78 中村 太郎(2) 鉢盛     26.19 (+2.9)  12   8
  79 輪湖 幸太(3) 信大附属松本     26.22 (+3.4)  10   8
  80 小松 崇史(3) 辰野     26.23 (+1.4)   5   6
  81 北原 諒人(3) 更北     26.28 (+1.5)   6   5
  82 新海 悠貴(3) 野沢     26.33 (+3.4)   7   6
  82 桑原 二千夏(3) 栄     26.33 (+1.4)   5   7
  84 新井 翔壱(2) 櫻ヶ岡     26.37 (+2.3)   2   3
  85 小松 山斗(3) 長野西部     26.39 (+1.9)   3   2
  86 上村 洋介(3) 福島     26.47 (+1.5)   6   6
  87 栗田 眞隆(3) 広徳     26.53 (+1.8)   1   6
  88 高橋 優太(3) 栄     26.55 (+1.4)   5   8
  89 春原 冴紀(3) 丸子     26.61 (+1.6)   8   9
  90 相馬 巧太郎(3) 福島     26.64 (+1.9)   3   3
  91 鈴木 竜也(2) 裾花     26.67 (+3.4)   7   7
  92 下村 翔(3) 柳町     26.91 (+2.5)   4   5
  93 鈴木 友麻(2) 裾花     27.00 (+3.4)   7   8
  94 末元 昂成(3) 飯田高陵     27.04 (+2.5)   4   6
  95 野本 直翔(2) 広徳     27.37 (+1.8)   1   7
  96 中島 光恒(3) 更北     27.52 (+1.9)   3   4
  97 中村 豪希(2) 広徳     27.55 (+2.3)   2   4
  98 岸田 悠汰(2) 若穂     27.79 (+1.8)   1   8
  99 那須 祐己(2) 塩尻広陵     27.94 (+1.5)   6   7
 100 池田 拓矢(3) 木島平     28.30 (+1.9)   3   5
 101 金森 大晴(2) 塩尻広陵     28.45 (+1.9)   3   6
 102 中村 勇海(1) 常盤     28.46 (+2.3)   2   5
 103 北村 朋也(2) 飯綱     28.52 (+2.5)   4   7
 104 古平 優生(2) 上田第四     28.53 (+2.5)   4   8
 105 戸松 悠斗(3) 丸子     29.00 (+2.5)   4   9
 106 竹本 空矢(2) 若穂     29.27 (+1.8)   1   9
 107 伊藤 奨悟(1) 信大附属松本     29.94 (+2.3)   2   6
 108 滝沢 歩夢(3) 丸子     30.40 (+1.9)   3   7
 109 下村 迅人(3) 丸子     35.04 (+1.9)   3   8

都道府県

共通男子      

備考

200m                
順位 No. 氏  名

 7969
 6007
 4078
 5264
 5444
 5525

組 順位
 7431

所属名 記録（風）

 7476

 5395
 5733
 8431
 6059
 6004
 8720

 6287
 6057
 5268
 4469
 6288
 5729

 4653
 4466

 4463

 5905
 7453
 4465

 5906
 6489
 5031
 6487
 4873
 5201



決勝 6月13日 12:20

県中記録(CR )     1,53.15

[ 1組] [ 2組]

 1 志田 翔太(3)   2,19.41  1 村上 聖眞(2)   2,10.28 
ｼﾀﾞ  ｼｮｳﾀ 広徳 ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾏ 浅間

 2 村岡 拓海(2)   2,19.42  2 佐籐 直樹(3)   2,10.83 
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 波田 ｻﾄｳﾅｵｷ 三陽

 3 中島 啓貴(2)   2,21.77  3 秋山 航(3)   2,21.05 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 篠ﾉ井西 ｱｷﾔﾏ ﾜﾀﾙ 櫻ヶ岡

 4 市ヶ谷 将孝(2)   2,23.14  4 小金沢 勇貴(3)   2,24.04 
ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾀｶ 中込 ｺｶﾞﾈｻﾞﾜ ﾕｳｷ 浅間

 5 市川 遥葵(1)   2,48.85  5 阪上 史也(3)   2,25.76 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾙｷ 篠ﾉ井西 ｻｶｳｴ ﾌﾐﾔ 篠ﾉ井西

 6 返町 練(1)   2,54.43  6 室賀 早登(2)   2,41.21 
ｿﾘﾏﾁ ﾚﾝ 相森 ﾑﾛｶﾞ ﾊﾔﾄ 篠ﾉ井西

 7 石坂 海々萌(1)   3,00.99  7 大澤 隼斗(1)   2,43.07 
ｲｼｻﾞｶ ｺｺﾓ 篠ﾉ井西 ｵｵｻﾜ ﾊﾔﾄ 信濃
瀨戸 優孝(1)  8 清水 欧佑(1)   3,07.25 
ｾﾄ ﾕﾀｶ 辰野 ｼﾐｽﾞ  ｵｳｽｹ 広徳
滝沢 駿介(1) 宮下 藍斗(2)
ﾀｷｻﾞﾜ ｼｭﾝｽｹ 相森 ﾐﾔｼﾀ  ｱｲﾄ 飯田高陵
葛西 優輝(1) 田中 圭(2)
ｶｻｲ ﾕｳｷ 相森 ﾀﾅｶｹｲ 三陽

[ 3組] [ 4組]

 1 小田切 翔吾(2)   2,29.09  1 宮岡 恒平(3)   2,20.15 
ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 相森 ﾐﾔｵｶ ｺｳﾍｲ 長野北部

 2 保坂 悠斗(3)   2,29.80  2 下平 勇希(3)   2,22.73 
ﾎｻｶ ﾕｳﾄ 相森 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 駒ヶ根東

 3 鈴木 玲慈(2)   2,31.70  3 矢嶋 泰毅(3)   2,23.72 
ｽｽﾞｷ ﾚｲｼﾞ 木島平 ﾔｼﾞﾏ  ﾀｲｷ 飯田高陵

 4 金田 隼輔(2)   2,33.50  4 吉村 龍成(3)   2,24.40 
ｶﾅﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 赤穂 ﾖｼﾑﾗ ﾘｭｳｾｲ 丸子

 5 加藤 爽(2)   2,34.82  5 池田 清隆(2)   2,26.02 
ｶﾄｳ ｼｮｳ 木島平 ｲｹﾀﾞ ｷﾖﾀｶ 高社

 6 杉田 大輔(1)   2,35.44  6 森本 隆暉(2)   2,28.46 
ｽｷﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ 若穂 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｶｱｷ 下伊那松川

 7 勝山 誠也(2)   2,40.67  7 森下 佳祐(2)   2,38.33 
ｶﾂﾔﾏ ﾏｻﾔ 相森 ﾓﾘｼﾀ ｹｲｽｹ 福島

 8 市川 大智(2)   2,52.33  8 高橋 知大(1)   2,41.93 
ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 相森 ﾀｶﾊｼ ﾁﾋﾛ 信濃

 9 小田切 佑太(2)   2,55.58  9 出川 侑暉(2)   2,46.72 
ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾀ 相森 ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 高社
土屋 蒼平(2) 松本 舜也(3)
ﾂﾁﾔ ｿｳﾍｲ 相森 ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 長野北部

[ 5組] [ 6組]

 1 碓井 真凪斗(3)   2,15.67  1 渋沢 郁未(3)   2,11.44 
ｳｽｲ ﾏﾅﾄ 長野西部 ｼﾌﾞｻﾜ ｲｸﾐ 飯綱

 2 和田 響一(2)   2,18.02  2 安藤 悠希(2)   2,12.17 
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 高社 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｷ 高森

 3 村手 翔(3)   2,18.64  3 常田 翔矢(3)   2,13.56 
ﾑﾗﾃ ｼｮｳ 長野西部 ﾄｷﾀﾞ ｼｮｳﾔ 東御東部

 4 相馬 佳和(3)   2,19.30  4 田中 亮丞(2)   2,14.44 
ｿｳﾏ ﾖｼﾀｶ 長野北部 ﾀﾅｶ ﾘｮｳｽｹ 長野東部

 5 松山 准也(3)   2,19.44  5 木下 夏樹(3)   2,14.62 
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 下伊那松川 ｷﾉｼﾀ  ﾅﾂｷ 飯田高陵

 6 馬場 敦(3)   2,21.03  6 栗田 大地(3)   2,15.47 
ﾊﾞﾊﾞ ｱﾂｼ 下伊那松川 ｸﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ 清水

 7 江元 龍之介(2)   2,22.16  7 大場 翔太(3)   2,16.58 
ｴﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 中込 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 高森

 8 村瀬 鉄馬(2)   2,22.82  8 西澤 佑真(2)   2,17.18 
ﾑﾗｾ ﾃﾂﾏ 中野平 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 篠ﾉ井西

 9 櫻井 祐馬(3)   2,23.18 小林 豪(3)
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 山ﾉ内 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 駒ヶ根東

10 田口 時生(3)   2,34.82 山崎 千宏(3)
ﾀｸﾞﾁ  ﾄｷｵ 飯田高陵 ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾋﾛ 丘

2  8253
欠場

3  6444
欠場

4  6948

1  8386

6  5859

8  8422

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  5198

9  8396

8  4398

7  5505

5  8427

7  4117

2  5118

9  5003

4  5666

6  8356

10  8365

5  5527

3  5164

1  5522

3  5158

8  5669
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

10  8361

2  6291

4  5224

8  4923
失格(T2)

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5665

1  8258

9  8428

7  4467

5  5154
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2  4919

4  4920

3  8233

1  5040

10  5907

5  4921

6  4918

7  5042

欠場
2  5594

欠場
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 5857

5  5228

4  6052

9  8433

8  4902
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  4149

10  5584

1  5430

7  4137

8  5851

6

1  5865

6  7981
失格(T4)

4  4905
欠場

7  4115

9  5861

10  4904

3  6056

2  7398

5  5860

共通男子      

800m                

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組]

 1 若林 亮冶(3)   2,05.56 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 上田第四

 2 畠山 龍大(3)   2,06.16 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 大町第一

 3 中曽根 朋弥(3)   2,07.35 
ﾅｶｿﾈ ﾄﾓﾔ 長野東部

 4 田口 翔斗(3)   2,11.39 
ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ 福島

 5 堀田 雅司(3)   2,12.78 
ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵

 6 築山 祐太(3)   2,18.66 
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 野沢

 7 大橋 佑斗(3)   2,25.96 
ｵｵﾊｼ ﾕｳﾄ 福島
酒井 大輝(3)
ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 丘
野村 比呂(3)
ﾉﾑﾗ ﾋﾛ 駒ヶ根東
那須野 寛生(3)
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島

5  8291
欠場

9  6286

3  6442
欠場

4  8255
欠場

1  6289

10  6470

8  4083

2  4642

7  6874

6  5492

共通男子      

800m                
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 若林 亮冶(3) 上田第四     2,05.56   7   1
   2 畠山 龍大(3) 大町第一     2,06.16   7   2
   3 中曽根 朋弥(3) 長野東部     2,07.35   7   3
   4 村上 聖眞(2) 浅間     2,10.28   2   1
   5 佐籐 直樹(3) 三陽     2,10.83   2   2
   6 田口 翔斗(3) 福島     2,11.39   7   4
   7 渋沢 郁未(3) 飯綱     2,11.44   6   1
   8 安藤 悠希(2) 高森     2,12.17   6   2
   9 堀田 雅司(3) 塩尻広陵     2,12.78   7   5
  10 常田 翔矢(3) 東御東部     2,13.56   6   3
  11 田中 亮丞(2) 長野東部     2,14.44   6   4
  12 木下 夏樹(3) 飯田高陵     2,14.62   6   5
  13 栗田 大地(3) 清水     2,15.47   6   6
  14 碓井 真凪斗(3) 長野西部     2,15.67   5   1
  15 大場 翔太(3) 高森     2,16.58   6   7
  16 西澤 佑真(2) 篠ﾉ井西     2,17.18   6   8
  17 和田 響一(2) 高社     2,18.02   5   2
  18 村手 翔(3) 長野西部     2,18.64   5   3
  19 築山 祐太(3) 野沢     2,18.66   7   6
  20 相馬 佳和(3) 長野北部     2,19.30   5   4
  21 志田 翔太(3) 広徳     2,19.41   1   1
  22 村岡 拓海(2) 波田     2,19.42   1   2
  23 松山 准也(3) 下伊那松川     2,19.44   5   5
  24 宮岡 恒平(3) 長野北部     2,20.15   4   1
  25 馬場 敦(3) 下伊那松川     2,21.03   5   6
  26 秋山 航(3) 櫻ヶ岡     2,21.05   2   3
  27 中島 啓貴(2) 篠ﾉ井西     2,21.77   1   3
  28 江元 龍之介(2) 中込     2,22.16   5   7
  29 下平 勇希(3) 駒ヶ根東     2,22.73   4   2
  30 村瀬 鉄馬(2) 中野平     2,22.82   5   8
  31 市ヶ谷 将孝(2) 中込     2,23.14   1   4
  32 櫻井 祐馬(3) 山ﾉ内     2,23.18   5   9
  33 矢嶋 泰毅(3) 飯田高陵     2,23.72   4   3
  34 小金沢 勇貴(3) 浅間     2,24.04   2   4
  35 吉村 龍成(3) 丸子     2,24.40   4   4
  36 阪上 史也(3) 篠ﾉ井西     2,25.76   2   5
  37 大橋 佑斗(3) 福島     2,25.96   7   7
  38 池田 清隆(2) 高社     2,26.02   4   5
  39 森本 隆暉(2) 下伊那松川     2,28.46   4   6
  40 小田切 翔吾(2) 相森     2,29.09   3   1
  41 保坂 悠斗(3) 相森     2,29.80   3   2
  42 鈴木 玲慈(2) 木島平     2,31.70   3   3
  43 金田 隼輔(2) 赤穂     2,33.50   3   4
  44 加藤 爽(2) 木島平     2,34.82   3   5
  44 田口 時生(3) 飯田高陵     2,34.82   5  10
  46 杉田 大輔(1) 若穂     2,35.44   3   6
  47 森下 佳祐(2) 福島     2,38.33   4   7
  48 勝山 誠也(2) 相森     2,40.67   3   7
  49 室賀 早登(2) 篠ﾉ井西     2,41.21   2   6
  50 高橋 知大(1) 信濃     2,41.93   4   8
  51 大澤 隼斗(1) 信濃     2,43.07   2   7
  52 出川 侑暉(2) 高社     2,46.72   4   9
  53 市川 遥葵(1) 篠ﾉ井西     2,48.85   1   5
  54 市川 大智(2) 相森     2,52.33   3   8
  55 返町 練(1) 相森     2,54.43   1   6
  56 小田切 佑太(2) 相森     2,55.58   3   9
  57 石坂 海々萌(1) 篠ﾉ井西     3,00.99   1   7
  58 清水 欧佑(1) 広徳     3,07.25   2   8
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 4904
 4920
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 5907
 6291
 4922
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 5228
 5158
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 6月13日 13:35

県中記録(CR )     3,56.2 

[ 1組] [ 2組]

 1 吉田 拓未(2)   4,33.02  1 近藤 諒弥(3)   4,52.17 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾐ 広徳 ｺﾝﾄﾞｳ  ﾘｮｳﾔ 広徳

 2 野村 純也(3)   4,35.83  2 玉井 歩(2)   5,11.88 
ﾉﾑﾗ  ｼﾞｭﾝﾔ 広徳 ﾀﾏｲ ｱﾕﾑ 広徳

 3 吉田 春城(2)   4,46.05  3 佐々木 啓人(2)   5,15.91 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｷ 信濃 ｻｻｷ ﾋﾛﾄ 裾花

 4 川野 津嵩(2)   4,49.04  4 加藤 佑弥(1)   5,16.64 
ｶﾜﾉ ﾂｶｻ 広徳 ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡

 5 谷 和音(2)   4,55.00  5 川浦 楓(1)   5,18.06 
ﾀﾆ ｶｽﾞﾈ 広徳 ｶﾜｳﾗ ｶｴﾃﾞ 柳町

 6 髙野 可偉(3)   4,55.48  6 岩﨑 なつ希(2)   5,23.38 
ﾀｶﾉｶｲ 三陽 ｲﾜｻｷ ﾅﾂｷ 高森

 7 原 圭佑(2)   5,09.91  7 大澤 寿騎(1)   5,30.66 
ﾊﾗ ｹｲｽｹ 広徳 ｵｵｻﾜ ﾄｼｷ 篠ﾉ井西

 8 小林 琉吾(2)   5,17.84  8 和田 佳大(1)   5,35.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｺﾞ 裾花 ﾜﾀﾞ ｹｲﾀ 柳町

 9 大澤 晃己(2)   5,18.94  9 藤木 正和(2)   5,36.47 
ｵｵｻﾜ ｺｳｷ 信濃 ﾌｼﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 栄

10 山岸 誠弥(2)   5,19.87 10 北野 大我(1)   5,37.15 
ﾔﾏｷﾞｼ ｾｲﾔ 広徳 ｷﾀﾉ ﾀｲｶﾞ 柳町

11 松本 雄大(1)   5,33.58 11 相馬 拓実(1)   5,38.06 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 広徳 ｿｳﾏ ﾀｸﾐ 福島

12 水田 遼太郎(2)   5,33.65 12 井上 祐希(1)   5,39.19 
ﾐｽﾞﾀﾘｮｳﾀﾛｳ 三陽 ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ 篠ﾉ井西

13 小林 裕也(1)   5,46.91 13 堀内 隼輔(1)   5,39.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 栄 ﾎﾘｳﾁ ｼｭﾝｽｹ 更北

14 山岸 拓馬(2)   5,49.37 14 山本 豊(2)   5,51.05 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｸﾏ 栄 ﾔﾏﾓﾄ ﾕﾀｶ 栄

15 小松 泰我(1)   5,51.22 15 山﨑 裕道(1)   5,51.20 
ｺﾏﾂ ﾀｲｶﾞ 広徳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾐﾁ 長野西部

16 渡邉 智也(1)   5,58.16 16 土屋 滉基(1)   5,51.79 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾔ 櫻ヶ岡 ﾂﾁﾔ ｺｳｷ 軽井沢

17 塚田 祐也(1)   6,05.19 17 後藤 景斗(1)   6,06.00 
ﾂｶﾀﾞ ﾕｳﾔ 櫻ヶ岡 ｺﾞﾄｳ ｹｲﾄ 川中島

18 滝澤 新史(1)   6,15.54 18 関 舜太(1)   6,12.02 
ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾗｼ 栄 ｾｷ ｼｭﾝﾀ 丸子

19 広瀬 海人(1)   6,18.52 19 川野 晃(1)   6,14.45 
ﾋﾛｾ ｶｲﾄ 栄 ｶﾜﾉ ﾋｶﾙ 広徳

20 月岡 虎太郎(1)   6,19.22 20 森田 崇敬(1)   6,36.31 
ﾂｷｵｶ ｺﾀﾛｳ 栄 ﾓﾘﾀ ﾀｶﾕｷ 福島
島田 拓実(1) 狩野 竜(1)
ｼﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 櫻ヶ岡 ｶﾉｳ ﾘｮｳ 信濃 欠場
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所属名 記録／備考
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順
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共通男子      

1500m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名No.



[ 3組] [ 4組]

 1 池田 陽彦(2)   5,00.77  1 小林 勇太(2)   4,50.24 
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙﾋｺ 駒ヶ根東 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 更北

 2 若林 俊汰(1)   5,07.28  2 中澤 祐樹(3)   4,55.89 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ 柳町 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 柳町

 3 山﨑 淳平(2)   5,14.02  3 西﨑 啓吾朗(3)   5,01.01 
ﾔﾏｻﾞｷ  ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 飯田高陵 ﾆｼｻﾞｷ ｹｲｺﾞﾛｳ 飯綱

 4 青木 伸也(3)   5,16.20  4 佐藤 真治(2)   5,03.20 
ｱｵｷ ｼﾝﾔ 若穂 ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 辰野

 5 市川 信吾(2)   5,18.48  5 髙橋 龍広(3)   5,03.29 
ｲﾁｶﾜ ｼﾝｺﾞ 南宮 ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾋﾛ 長野西部

 6 山﨑 啓幸(3)   5,19.47  6 芦沢 翔(2)   5,05.36 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｶﾕｷ 長野西部 ｱｼｻﾞﾜ ｶｹﾙ 南宮

 7 岡田 飛来(1)   5,25.18  7 北林 拓真(3)   5,07.20 
ｵｶﾀﾞ ﾋﾗｲ 栄 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾏ 辰野

 8 松本 俊介(1)   5,26.38  8 島 謙介(1)   5,07.29 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 裾花 ｼﾏ ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東

 9 田中 仁(2)   5,27.63  9 駒村 柾人(2)   5,09.30 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵 ｺﾏﾑﾗ ﾏｻﾄ 若穂

10 北原 大幹(2)   5,27.90 10 倉石 敬介(2)   5,13.24 
ｷﾀﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 駒ヶ根東 ｸﾗｲｼ ｹｲｽｹ 川中島

11 福原 涼斗(3)   5,28.70 11 佐藤 健人(2)   5,14.19 
ﾌｸﾊﾗ ﾐﾝﾄ 栄 ｻﾄｳ ｹﾝﾄ 飯山城北

12 小淵 拓海(2)   5,29.09 12 内田 玲穏(2)   5,17.38 
ｵﾌﾞﾁ ﾀｸﾐ 山ﾉ内 ｳﾁﾀﾞ ﾚｵﾝ 上田第四

13 上田 平(1)   5,32.74 13 宮下 泰智(1)   5,18.93 
ｳｴﾀﾞ ﾀｲﾗ 飯綱 ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ 駒ヶ根東

14 牛越 聖也(1)   5,34.54 14 中島 快都(1)   5,22.57 
ｳｼｺｼ ﾏｻﾔ 川中島 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲﾄ 下伊那松川

15 竹林 想(2)   5,48.00 15 髙山 玲斗(2)   5,22.82 
ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｿｳ 川中島 ﾀｶﾔﾏ ﾚｲﾄ 菅野

16 渡辺 圭尚(1)   5,48.45 16 佐藤 輝季(1)   5,25.51 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｼｮｳ 辰野 ｻﾄｳ ﾃﾙｷ 軽井沢

17 瀬切 悠気(1)   5,55.17 17 近藤 宏雅(2)   5,28.11 
ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子 ｺﾝﾄﾞｳ ｸｳｶﾞ 柳町

18 宮澤 隆之介(2)   6,11.60 18 藤井 勇気(1)   5,30.68 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 辰野 ﾌｼﾞｲ ﾕｳｷ 飯綱
小出 大地(1) 19 川上 喬平(2)   5,44.83 
ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東 ｶﾜｶﾐ ｷｮｳﾍｲ 篠ﾉ井西
古坂 悠貴(3) 滝沢 朋季(1)
ﾌﾙｻｶ ﾕｳｷ 福島 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東
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[ 5組] [ 6組]

 1 青木 俊輔(3)   4,49.37  1 宮島 昂佑(3)   4,38.57 
ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ 更北 ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 更北

 2 塩入 洋弥(2)   4,49.65  2 伊藤 士恩(3)   4,39.53 
ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 川中島 ｲﾄｳ ｼｵﾝ 駒ヶ根東

 3 赤羽 仁志(3)   4,56.27  3 古林 拓哉(2)   4,43.05 
ｱｶﾊﾈ ﾋﾄｼ 辰野 ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 下伊那松川

 4 島田 一希(3)   4,59.59  4 小林 寛太(2)   4,43.70 
ｼﾏﾀﾞ ｶｽﾞｷ 長野西部 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ 長野東部

 5 北澤 俊弥(1)   5,02.36  5 香山 壱星(3)   4,43.91 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄｼﾔ 中野平 ｶﾔﾏ ｲｯｾｲ 柳町

 6 町田 俊介(2)   5,02.77  6 北島 滉輝(3)   4,47.25 
ﾏﾁﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 高社 ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳｷ 柳町

 7 林 直樹(1)   5,03.17  7 今井 健(3)   4,49.87 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 塩田 ｲﾏｲ ﾀﾂﾙ 柳町

 8 和田 拓大(3)   5,03.84  8 宮澤 陸(2)   4,50.86 
ﾜﾀﾞ ﾀｸﾋﾛ 柳町 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸ 裾花

 9 米山 諒(3)   5,06.99  9 菊地 洸希(1)   4,50.90 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 下伊那松川 ｷｸﾁ ｺｳｷ 佐久長聖

10 花岡 侑(1)   5,07.16 10 原山 歩夢(2)   4,52.65 
ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田第四 ﾊﾗﾔﾏ ｱﾕﾑ 川中島

11 池田 俊太(2)   5,08.32 11 池田 悠大(2)   4,53.07 
ｲｹﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 中野平 ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 川中島

12 山口 諒輔(3)   5,08.72 12 片山 太聖(2)   4,54.09 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｽｹ 長野西部 ｶﾀﾔﾏ ﾀｲｾｲ 中野平

13 湯澤 佑拓(3)   5,08.73 13 吉原 瑛人(2)   4,54.68 
ﾕｻﾞﾜ ﾕｳﾀｸ 高森 ﾖｼﾊﾗ ｴｲﾄ 長野東部

14 辻 雄哉(1)   5,08.99 14 北山 虎太郎(2)   4,54.76 
ﾂｼﾞ ﾕｳﾔ 上田第五 ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛

15 戸井田 快斗(2)   5,10.30 15 村上 裕雅(2)   4,55.01 
ﾄｲﾀﾞ ｶｲﾄ 若穂 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｶﾞ 鉢盛

16 相馬 舜也(3)   5,10.42 16 宮下 翔伍(2)   4,55.55 
ｿｳﾏ ｼｭﾝﾔ 南宮 ﾐﾔｼﾀ ｼｮｳｺﾞ 高森

17 中村 悠汰(2)   5,10.96 17 小山 琉弥(2)   4,56.67 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 篠ﾉ井西 ｺﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 東御東部

18 上條 怜(3)   5,11.98 18 竹林 諒(3)   4,56.99 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾚｲ 丘 ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｷ 川中島

19 内田 飛河(1)   5,21.02 19 上倉 琉已(3)   4,57.23 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第四 ｶﾐｸﾗ ﾙｲ 栄
久保田 隼仁(3) 20 和田 創太(3)   4,57.33 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 下伊那松川 ﾜﾀﾞ ｿｳﾀ 柳町

[ 7組]

 1 小林 怜生(3)   4,38.08 19 森 紘輔(1)   5,13.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 飯綱 ﾓﾘ ｺｳｽｹ 立科

 2 寺尾 昴(3)   4,38.28 
ﾃﾗｵ ｽﾊﾞﾙ 塩田

 3 川上 烈生(2)   4,38.92 
ｶﾜｶﾐ ﾚｵ 鉢盛

 4 石川 智也(3)   4,41.39 
ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾔ 中野平

 5 片桐 悠人(1)   4,42.69 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部

 6 木内 友士(1)   4,42.91 
ｷｳﾁ ﾕｳﾄ 長野東部

 7 稲田 陽太郎(3)   4,43.95 
ｲﾅﾀﾞ ﾖｳﾀﾛｳ 若穂

 8 正村 圭一郎(2)   4,44.87 
ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 東御東部

 9 櫻井 心路(2)   4,47.91 
ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 菅野

10 中村 剛(3)   4,48.89 
ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛

11 丸山 竜矢(3)   4,49.38 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東部

12 宮川 健太(3)   4,49.98 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 栄

13 池田 朋彦(2)   4,53.22 
ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ 駒ヶ根東

14 清水 翔太(3)   4,54.79 
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東部

15 松下 純也(2)   4,55.04 
ﾏﾂｼﾀ ｼﾞｭﾝﾔ 旭ヶ丘

16 武田 賢太(3)   4,55.48 
ﾀｹﾀﾞ ｹﾝﾀ 高社

17 大塚 創太(1)   5,02.65 
ｵｵﾂｶ ｿｳﾀ 坂城

18 與川 夢翔(2)   5,02.74 
ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 東御東部

6  4340

8  5151

12  4724

16  4407

1  8266

11  5489

7  8624

18  7427

13  5494

3  5271

19  5895

4  4409

17  7216

10  5107

9  5511

5  5508

2  5197

15  4571

14  7430

17  5392

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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欠場
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16  6005
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18  4573

1  5400
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19  5101
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[ 8組] [ 9組]

 1 石川 晃大(2)   4,22.89  1 松崎 咲人(3)   4,11.19 
ｲｼｶﾜ ｺｳﾀ 墨坂 ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵

 2 島田 佳祐(3)   4,23.17  2 大峽 和(3)   4,15.56 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 栄 ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 鼎

 3 越 陽汰(1)   4,25.84  3 眞田 稜生(2)   4,16.54 
ｺｼ ﾊﾙﾀ 川中島 ｻﾅﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 上田第四

 4 飯島 啓太(3)   4,26.79  4 佐々木 柊馬(3)   4,17.37 
ｲｲｼﾞﾏ ｹｲﾀ 更北 ｻｻｷ ﾄｳﾏ 川中島

 5 小林 龍矢(3)   4,28.62  5 宇津野 篤(2)   4,19.83 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｭｳﾔ 飯田高陵 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五

 6 小林 大亮(3)   4,29.53  6 川島 翔太(3)   4,20.18 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森 ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬

 7 三井 航志(2)   4,29.84  7 三島 颯太(3)   4,22.10 
ﾐﾂｲ ｺｳｼ 川中島 ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛

 8 宮脇 祐歩(2)   4,30.21  8 白川 大地(3)   4,22.52 
ﾐﾔﾜｷ ﾕｳﾎ 駒ヶ根東 ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東

 9 上条 康太(3)   4,33.72  9 阿藤 紘己(3)   4,22.88 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 堀金 ｱﾄｳ ﾋﾛｷ 坂城

10 松﨑 文哉(2)   4,35.34 10 小林 礼生(3)   4,24.89 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾌﾐﾔ 高森 ｺﾊﾞﾔｼ ﾗｲｷ 川中島

11 上田 桂悟(3)   4,35.82 11 丸山 裕己(3)   4,40.48 
ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ 長野北部

12 小宮山 達也(3)   4,38.09 12 桜井 陽向(3)   4,42.28 
ｺﾐﾔﾏ ﾀﾂﾔ 坂城 ｻｸﾗｲ ﾋﾅﾀ 松代

13 丸山 拓真(2)   4,43.11 13 村山 賢斗(3)   4,49.40 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾏ 川中島 ﾑﾗﾔﾏ ｹﾝﾄ 長野北部

14 横矢 明大(3)   4,43.60 14 神頭 軍馬(3)   4,52.01 
ﾖｺﾔ ｱｷﾋﾛ 塩尻広陵 ｺｳｽﾞ ｸﾞﾝﾏ 長野北部

15 中村 将也(2)   4,44.97 15 小林 将陽(2)   5,15.50 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｻﾔ 坂城 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｷﾔ 長野北部

16 片桐 陽和(2)   4,46.64 16 富井 尋(2)   5,30.43 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾋﾖﾘ 立科 ﾄﾐｲ ｼﾞﾝ 長野北部

17 高橋 一輝(3)   5,03.85 菅沼 直紘(3)
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 大町第一 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 鉢盛
三井 悦志(2) 湯本 晶大(2)
ﾐﾂｲ ｴﾂｼ 川中島 ﾕﾓﾄ ｱｷﾋﾛ 高社
宮内 斗輝(3) 武田 優介(3)
ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森 ﾀｹﾀﾞ ﾕｳｽｹ 高社 欠場
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欠場

4  5160
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16  7428

 6474
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3  4645

6  5933

欠場
8  8382

欠場

順
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   1 松崎 咲人(3) 塩尻広陵     4,11.19   9   1
   2 大峽 和(3) 鼎     4,15.56   9   2
   3 眞田 稜生(2) 上田第四     4,16.54   9   3
   4 佐々木 柊馬(3) 川中島     4,17.37   9   4
   5 宇津野 篤(2) 上田第五     4,19.83   9   5
   6 川島 翔太(3) 高瀬     4,20.18   9   6
   7 三島 颯太(3) 鉢盛     4,22.10   9   7
   8 白川 大地(3) 駒ヶ根東     4,22.52   9   8
   9 阿藤 紘己(3) 坂城     4,22.88   9   9
  10 石川 晃大(2) 墨坂     4,22.89   8   1
  11 島田 佳祐(3) 栄     4,23.17   8   2
  12 小林 礼生(3) 川中島     4,24.89   9  10
  13 越 陽汰(1) 川中島     4,25.84   8   3
  14 飯島 啓太(3) 更北     4,26.79   8   4
  15 小林 龍矢(3) 飯田高陵     4,28.62   8   5
  16 小林 大亮(3) 高森     4,29.53   8   6
  17 三井 航志(2) 川中島     4,29.84   8   7
  18 宮脇 祐歩(2) 駒ヶ根東     4,30.21   8   8
  19 吉田 拓未(2) 広徳     4,33.02   1   1
  20 上条 康太(3) 堀金     4,33.72   8   9
  21 松﨑 文哉(2) 高森     4,35.34   8  10
  22 上田 桂悟(3) 鉢盛     4,35.82   8  11
  23 野村 純也(3) 広徳     4,35.83   1   2
  24 小林 怜生(3) 飯綱     4,38.08   7   1
  25 小宮山 達也(3) 坂城     4,38.09   8  12
  26 寺尾 昴(3) 塩田     4,38.28   7   2
  27 宮島 昂佑(3) 更北     4,38.57   6   1
  28 川上 烈生(2) 鉢盛     4,38.92   7   3
  29 伊藤 士恩(3) 駒ヶ根東     4,39.53   6   2
  30 丸山 裕己(3) 長野北部     4,40.48   9  11
  31 石川 智也(3) 中野平     4,41.39   7   4
  32 桜井 陽向(3) 松代     4,42.28   9  12
  33 片桐 悠人(1) 長野東部     4,42.69   7   5
  34 木内 友士(1) 長野東部     4,42.91   7   6
  35 古林 拓哉(2) 下伊那松川     4,43.05   6   3
  36 丸山 拓真(2) 川中島     4,43.11   8  13
  37 横矢 明大(3) 塩尻広陵     4,43.60   8  14
  38 小林 寛太(2) 長野東部     4,43.70   6   4
  39 香山 壱星(3) 柳町     4,43.91   6   5
  40 稲田 陽太郎(3) 若穂     4,43.95   7   7
  41 正村 圭一郎(2) 東御東部     4,44.87   7   8
  42 中村 将也(2) 坂城     4,44.97   8  15
  43 吉田 春城(2) 信濃     4,46.05   1   3
  44 片桐 陽和(2) 立科     4,46.64   8  16
  45 北島 滉輝(3) 柳町     4,47.25   6   6
  46 櫻井 心路(2) 菅野     4,47.91   7   9
  47 中村 剛(3) 鉢盛     4,48.89   7  10
  48 川野 津嵩(2) 広徳     4,49.04   1   4
  49 青木 俊輔(3) 更北     4,49.37   5   1
  50 丸山 竜矢(3) 長野東部     4,49.38   7  11
  51 村山 賢斗(3) 長野北部     4,49.40   9  13
  52 塩入 洋弥(2) 川中島     4,49.65   5   2
  53 今井 健(3) 柳町     4,49.87   6   7
  54 宮川 健太(3) 栄     4,49.98   7  12
  55 小林 勇太(2) 更北     4,50.24   4   1
  56 宮澤 陸(2) 裾花     4,50.86   6   8
  57 菊地 洸希(1) 佐久長聖     4,50.90   6   9
  58 神頭 軍馬(3) 長野北部     4,52.01   9  14
  59 近藤 諒弥(3) 広徳     4,52.17   2   1
  60 原山 歩夢(2) 川中島     4,52.65   6  10
  61 池田 悠大(2) 川中島     4,53.07   6  11
  62 池田 朋彦(2) 駒ヶ根東     4,53.22   7  13
  63 片山 太聖(2) 中野平     4,54.09   6  12
  64 吉原 瑛人(2) 長野東部     4,54.68   6  13
  65 北山 虎太郎(2) 鉢盛     4,54.76   6  14
  66 清水 翔太(3) 長野東部     4,54.79   7  14
  67 谷 和音(2) 広徳     4,55.00   1   5
  68 村上 裕雅(2) 鉢盛     4,55.01   6  15
  69 松下 純也(2) 旭ヶ丘     4,55.04   7  15
  70 髙野 可偉(3) 三陽     4,55.48   1   6
  70 武田 賢太(3) 高社     4,55.48   7  16
  72 宮下 翔伍(2) 高森     4,55.55   6  16
  73 中澤 祐樹(3) 柳町     4,55.89   4   2
  74 赤羽 仁志(3) 辰野     4,56.27   5   3
  75 小山 琉弥(2) 東御東部     4,56.67   6  17
  76 竹林 諒(3) 川中島     4,56.99   6  18
  77 上倉 琉已(3) 栄     4,57.23   6  19
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  78 和田 創太(3) 柳町     4,57.33   6  20
  79 島田 一希(3) 長野西部     4,59.59   5   4
  80 池田 陽彦(2) 駒ヶ根東     5,00.77   3   1
  81 西﨑 啓吾朗(3) 飯綱     5,01.01   4   3
  82 北澤 俊弥(1) 中野平     5,02.36   5   5
  83 大塚 創太(1) 坂城     5,02.65   7  17
  84 與川 夢翔(2) 東御東部     5,02.74   7  18
  85 町田 俊介(2) 高社     5,02.77   5   6
  86 林 直樹(1) 塩田     5,03.17   5   7
  87 佐藤 真治(2) 辰野     5,03.20   4   4
  88 髙橋 龍広(3) 長野西部     5,03.29   4   5
  89 和田 拓大(3) 柳町     5,03.84   5   8
  90 高橋 一輝(3) 大町第一     5,03.85   8  17
  91 芦沢 翔(2) 南宮     5,05.36   4   6
  92 米山 諒(3) 下伊那松川     5,06.99   5   9
  93 花岡 侑(1) 上田第四     5,07.16   5  10
  94 北林 拓真(3) 辰野     5,07.20   4   7
  95 若林 俊汰(1) 柳町     5,07.28   3   2
  96 島 謙介(1) 駒ヶ根東     5,07.29   4   8
  97 池田 俊太(2) 中野平     5,08.32   5  11
  98 山口 諒輔(3) 長野西部     5,08.72   5  12
  99 湯澤 佑拓(3) 高森     5,08.73   5  13
 100 辻 雄哉(1) 上田第五     5,08.99   5  14
 101 駒村 柾人(2) 若穂     5,09.30   4   9
 102 原 圭佑(2) 広徳     5,09.91   1   7
 103 戸井田 快斗(2) 若穂     5,10.30   5  15
 104 相馬 舜也(3) 南宮     5,10.42   5  16
 105 中村 悠汰(2) 篠ﾉ井西     5,10.96   5  17
 106 玉井 歩(2) 広徳     5,11.88   2   2
 107 上條 怜(3) 丘     5,11.98   5  18
 108 倉石 敬介(2) 川中島     5,13.24   4  10
 109 森 紘輔(1) 立科     5,13.66   7  19
 110 山﨑 淳平(2) 飯田高陵     5,14.02   3   3
 111 佐藤 健人(2) 飯山城北     5,14.19   4  11
 112 小林 将陽(2) 長野北部     5,15.50   9  15
 113 佐々木 啓人(2) 裾花     5,15.91   2   3
 114 青木 伸也(3) 若穂     5,16.20   3   4
 115 加藤 佑弥(1) 櫻ヶ岡     5,16.64   2   4
 116 内田 玲穏(2) 上田第四     5,17.38   4  12
 117 小林 琉吾(2) 裾花     5,17.84   1   8
 118 川浦 楓(1) 柳町     5,18.06   2   5
 119 市川 信吾(2) 南宮     5,18.48   3   5
 120 宮下 泰智(1) 駒ヶ根東     5,18.93   4  13
 121 大澤 晃己(2) 信濃     5,18.94   1   9
 122 山﨑 啓幸(3) 長野西部     5,19.47   3   6
 123 山岸 誠弥(2) 広徳     5,19.87   1  10
 124 内田 飛河(1) 上田第四     5,21.02   5  19
 125 中島 快都(1) 下伊那松川     5,22.57   4  14
 126 髙山 玲斗(2) 菅野     5,22.82   4  15
 127 岩﨑 なつ希(2) 高森     5,23.38   2   6
 128 岡田 飛来(1) 栄     5,25.18   3   7
 129 佐藤 輝季(1) 軽井沢     5,25.51   4  16
 130 松本 俊介(1) 裾花     5,26.38   3   8
 131 田中 仁(2) 塩尻広陵     5,27.63   3   9
 132 北原 大幹(2) 駒ヶ根東     5,27.90   3  10
 133 近藤 宏雅(2) 柳町     5,28.11   4  17
 134 福原 涼斗(3) 栄     5,28.70   3  11
 135 小淵 拓海(2) 山ﾉ内     5,29.09   3  12
 136 富井 尋(2) 長野北部     5,30.43   9  16
 137 大澤 寿騎(1) 篠ﾉ井西     5,30.66   2   7
 138 藤井 勇気(1) 飯綱     5,30.68   4  18
 139 上田 平(1) 飯綱     5,32.74   3  13
 140 松本 雄大(1) 広徳     5,33.58   1  11
 141 水田 遼太郎(2) 三陽     5,33.65   1  12
 142 牛越 聖也(1) 川中島     5,34.54   3  14
 143 和田 佳大(1) 柳町     5,35.77   2   8
 144 藤木 正和(2) 栄     5,36.47   2   9
 145 北野 大我(1) 柳町     5,37.15   2  10
 146 相馬 拓実(1) 福島     5,38.06   2  11
 147 井上 祐希(1) 篠ﾉ井西     5,39.19   2  12
 148 堀内 隼輔(1) 更北     5,39.95   2  13
 149 川上 喬平(2) 篠ﾉ井西     5,44.83   4  19
 150 小林 裕也(1) 栄     5,46.91   1  13
 151 竹林 想(2) 川中島     5,48.00   3  15
 152 渡辺 圭尚(1) 辰野     5,48.45   3  16
 153 山岸 拓馬(2) 栄     5,49.37   1  14
 154 山本 豊(2) 栄     5,51.05   2  14
 155 山﨑 裕道(1) 長野西部     5,51.20   2  15
 156 小松 泰我(1) 広徳     5,51.22   1  15
 157 土屋 滉基(1) 軽井沢     5,51.79   2  16
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 158 瀬切 悠気(1) 丸子     5,55.17   3  17
 159 渡邉 智也(1) 櫻ヶ岡     5,58.16   1  16
 160 塚田 祐也(1) 櫻ヶ岡     6,05.19   1  17
 161 後藤 景斗(1) 川中島     6,06.00   2  17
 162 宮澤 隆之介(2) 辰野     6,11.60   3  18
 163 関 舜太(1) 丸子     6,12.02   2  18
 164 川野 晃(1) 広徳     6,14.45   2  19
 165 滝澤 新史(1) 栄     6,15.54   1  18
 166 広瀬 海人(1) 栄     6,18.52   1  19
 167 月岡 虎太郎(1) 栄     6,19.22   1  20
 168 森田 崇敬(1) 福島     6,36.31   2  20 6281
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 5284

組 順位
 4473
 5453
 5449
 5976
 7975
 4472

 5283

共通男子      

1500m               
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考
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